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AYBÜ 2023 YAZ DÖNEMİ 

ERASMUS+ STAJ HAREKETLİLİĞİ  

BAŞVURU İLANI 
 

 

Değerli Öğrencilerimiz, 

 

2023 Yaz Dönemi Erasmus+ Staj Hareketliliği başvuru süreci tamamen online olarak 

yürütülecektir. 

 

Başvuru takvimi, başvuru süreci, ilgili kural ve koşullar başvuru ilanımızda detaylı olarak 

verilmiştir. Başvurunuzun sorunsuz gerçekleşmesi ve değerlendirilmesi için öncelikle bu 

başvuru ilanını okumanız ve bu doğrultuda başvurunuzu tamamlamanız gerekmektedir. 

 

Türkiye Ulusal Ajansı’nın (https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/) başvuru sistemi yardımıyla 

online olarak gerçekleştireceğiniz ve gerekli belgeleri yine aynı sistem üzerinden 

yükleyeceğiniz başvuru sürecinizde sizlere kolaylık ve başarı diliyoruz. 

 

AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

07.04.2023 
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BAŞVURU TAKVİMİ 

 
 
 

Online Başvuru Tarihleri (Başlangıç) 17 Nisan 2023, Pazartesi  

Online Başvuru Tarihleri (Bitiş) 

 

8 Mayıs 2023, Pazartesi 

(Saat: 16.55) 

 

Taslak Aday Başvuru Sonuçlarının Açıklanması 

(Asil ve Yedek olarak) 
15 Mayıs 2023 

Sonuçlara İtiraz Başvuruları 

 

En Son: 17 Mayıs 2023 

(Saat: 16.55) 

 

 

Nihai Başvuru Sonuçlarının Açıklanması 

ve 

Feragat (Vazgeçme) ve Hibesiz Öğrenci 

Başvurularının Alınmaya Başlanması 

 

22 Mayıs 2023 
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İLAN VE İLGİLİ HÜKÜMLER 
 
 

Faaliyet olarak 2023 yaz dönemini kapsayan ilgili proje dönemleri çerçevesinde, AYBÜ Dış 

İlişkiler Koordinatörlüğü’nce yürütülen ve ortak olarak yer alınan farklı Erasmus+ Staj 

Hareketliliği projeleri kapsamında, bu ilan aracılığıyla üniversite genelinde toplam 150 (ön 

lisans, lisans ve lisansüstü) öğrencimizin staj yapmak üzere Avrupa’ya gönderilmesi 

planlanmaktadır. 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliği kapsamında staj başvurusunda bulunacak öğrencilerin staj 

yapacakları kurum/kuruluşu kendilerinin bulması ve davet mektubu ile bunu 

kanıtlaması zorunludur. 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliği (SMP-Student Mobility for Placement/Traineeship), bir 

yükseköğretim kurumunda kayıtlı olan öğrencinin, AB üyesi veya bir AB program ülkesinde 

faaliyet gösteren kurum/kuruluşta uygulamalı iş deneyimi kazanma sürecidir. 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliği, sadece zorunlu stajı olan öğrencilerin başvurabildiği bir faaliyet 

olmayıp aşağıdaki kriterleri sağlayan tüm öğrencilerimizin başvuru yapabileceği bir AB 

programıdır. 
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BAŞVURU TARİHLERİ 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliği başvuruları, yukarıda yer alan takvim doğrultusunda alınacak 

olup ilgili son başvuru tarihi ve saatinde sistem otomatik olarak kapanacağı için bu tarih ve 

saat sonrasında başvuru yapmanız mümkün olmayacaktır. 

 

Başvurular online olarak Türkiye Ulusal Ajansı’nın (https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/) 

başvuru sistemi üzerinden alınacak olup bu sistem dışında herhangi bir başvuru formu ve 

belgesi elden, e-posta, kargo vb. bir yol ile kabul edilmeyecektir. Herhangi bir teknik vb. 

sorun ile karşılaşmamanız adına, lütfen başvurunuzu son günlere/saatlere bırakmayınız. 

 

 

BAŞVURU ŞARTLARI 

 

AYBÜ’de (hazırlık sınıfı hariç) hali hazırda örgün bir programda öğrenim gören bir ön lisans, 

lisans veya lisansüstü öğrencisi olmanın yanı sıra başvuru sürecinde şu şartların sağlanması 

gerekmektedir. Hazırlık sınıfı öğrencileri başvuru yapamamaktadır. 

 

Dil Puanı  : Kabul edilen dil sınavları/puanları ve düzenlenen Erasmus+ Dil 

Sınavı’na ilişkin detaylı bilgi için lütfen aşağıda yer alan “Başvuru Belgeleri” başlığı altındaki 

“Yabancı Dil Sonuç Puanı veya Belgesi” kısmında verilen bilgileri inceleyeniz. 

 

Genel Not ortalaması : Ön lisans/Lisans öğrencileri için en az 2.20 genel not ortalamasına 

(GPA) sahip olmak; Lisansüstü öğrenciler (yüksek lisans/doktora) için ise en az 2.50 genel 

not ortalamasına (GPA) sahip olmak. Bu ortalamaların altında olup başvuru gerçekleştiren 

öğrencilerin (online başvuru yapmış olsalar dahi) başvuruları geçersiz sayılacaktır. 

 

Genel not ortalaması henüz oluşmamış yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin ise en son 

mezun oldukları yükseköğretim kurumundaki akademik ortalamaları geçerlidir. 

 

Dikey geçiş ile üniversitemize yeni geçmiş ve henüz not ortalaması oluşmamış öğrencilerimiz 

de en son öğrenim gördükleri üniversitede sahip oldukları genel not ortalamalarını bu 

başvuruda kullanabilmektedir. 
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Davet Mektubu : Başvuru aşamasında staj yapacağınız kurum/kuruluş tarafından 

düzenlenen bir davet mektubunuzun bulunması zorunludur (Başvuru sürecinde online, imzalı, 

taranmış hali yeterlidir, ıslak imzalı hali daha sonra tarafınızdan istenecektir). İlgili duyuru 

metninde örnek davet mektubuna yer verilmiştir. Davet mektubunuzda adınız-soyadınız, 

hangi ülke/kurum/kuruluşta hangi tarihler arasında staj yapacağınız (hafta içi ve sonu dahil, 

minimum 62 gün olacak şekilde), staj yapacağınız kurum/kuruluşta gerçekleştireceğiniz 

faaliyetin kısa tanımı ve kurum/kuruluş bilgilerinin yer alması gerekmektedir. 

 

AB’nin resmi ajans/kurum/kuruluşları vb. dışında, alanınızla ilgili herhangi bir kamu/özel 

kurum veya kuruluşta (Şirket, Üniversite, Sivil toplum kuruluşu vb.) staj faaliyetinizi 

gerçekleştirebilirsiniz. Herhangi bir aracı kurum/kuruluş vasıtasıyla değil, doğrudan staj 

yapacağınız kurum/kuruluş ile kendiniz iletişime geçerek davet mektubunuzu ilgili 

kurum/kuruluştan almanız ve faaliyetinizi o kurum/kuruluşta gerçekleştirmeniz 

gerekmektedir. 

 

Öğrencilerimiz tarafından başvuru sistemine yüklenen davet mektupları, AYBÜ Dış İlişkiler 

Koordinatörlüğünce başvuru ve değerlendirme sürecinde incelemeye tabii tutulacaktır. Gerek 

görüldüğünde, ilgili davet mektuplarının bölüm Erasmus+ Koordinatörü ve/veya Koordinatör 

Yardımcıları tarafından onaylanması istenebilecektir. İlgili davet mektuplarının hareketliliğe 

başvuran öğrencimizin öğrenim gördüğü bölümle ilgili bir staj faaliyetini içermemesi ve/veya 

aracı bir şirket vasıtasıyla alınan bir davet mektubu olması söz konusu olduğunda ilgili 

öğrencimizin başvurusunun geçersiz sayılması mümkündür. Bu yüzden temin edilen davet 

mektuplarının öğrencilerimizin öğrenim gördükleri bölümlerle ilgili olması ve herhangi bir 

aracı şirket aracılığıyla bu mektupları elde etmemeleri gerekmektedir. 

 

 

ÇEVRİMİÇİ BAŞVURU SÜRECİ 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliği 2023 Yaz Dönemi başvuruları, tamamen online olarak Türkiye 

Ulusal Ajansı’nın (https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/) başvuru sistemi üzerinden alınmaktadır. 

E-devlet kullanıcı adı ve şifrenizle sisteme giriş yaparak ilgili ilana davet mektubu vb. zorunlu 

belgeleri yükleyerek başvuru yapmanız beklenmektedir. Başvuru süreci sırasında, herhangi 

bir teknik sorun yaşamanız durumunda ivedilikle bizimle erasmus@ybu.edu.tr adresi 

üzerinden iletişime geçmenizi öneriyoruz. 
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BAŞVURU BELGELERİ 

 

Başvuru linki, sadece başvuru tarih ve saatleri arasında açık kalacaktır. Yukarıda verilen 

başvuru linki yardımıyla aşağıdaki belgelerle birlikte başvuru işleminizi gerçekleştirmeniz 

gerekmektedir. 

 

1- Yabancı Dil Sonuç Puanı/Belgesi: 

 

Bu başvuru ilanı için özel olarak düzenlenen Erasmus+ (İngilizce) Yabancı Dil Sınavı 

(https://bit.ly/43dOEgE ve https://bit.ly/3zFOsJu) adreslerinde yayımlanan duyurular 

doğrultusunda AYBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 18-19 Mart 2023 tarihlerinde 

gerçekleştirilmiştir. 

 

AYBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 18-19 Mart 2023’te düzenlenen Erasmus+ Dil 

Sınavı’na girmediyseniz veya bu sınava girerek başvuru için gerekli olan en az 70 puanı 

alamadıysanız, ÖSYM tarafından yayımlanan eşdeğerlik tablosundaki sınavlardan (YDS, E-

YDS, TOEFL vb.) birisinden veya YÖKDİL/E-YÖKDİL sınavlarından (aksi belirtilmedikçe 

sınav sonuç açıklama tarihi itibariyle gün/ay/yıl olarak son 5 yıl içerisinde gerçekleştirilen) 

herhangi birinden 100 üzerinden en az 70 alarak hareketliliğe başvuru yapmanız mümkündür. 

 

İlgili koşullar, sınav detayları ve eşdeğerlik tablosu için 

https://www.osym.gov.tr/TR,10358/esdegerlikler.html adresini inceleyebilirsiniz. ÖSYM 

sınav takvimi için ise https://www.osym.gov.tr/TR,8797/takvim.html adresinden ilgili 

sınavlara (Örn. E-YÖKDİL) ve başvuru detaylarına erişebilirsiniz. 

 

Bu sınav sonuçları dışında, geçmiş yıllarda AYBÜ’de düzenlenen Erasmus+ Yabancı Dil 

Sınavları ve hazırlık atlama sınavları da dahil olmak üzere herhangi bir sınav sonucu ile bu 

ilana başvuru yapmanız maalesef mümkün değildir. 

 

Başvurunuz sırasında ilgili sınav sonuç belgenizi sisteme yüklemeniz gerekmektedir. 

Herhangi bir belge yüklenmediği takdirde başvurunuz geçersiz sayılmaktadır. 18-19 Mart 

2023 tarihinde gerçekleştirilen Erasmus+ Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi için ise sınav 

sonucunuzu gösteren AYBÜZEM ekran görüntüsünü yükleyebilirsiniz. Değerlendirme 

aşamasına ilgili puanlar tarafımızca kontrol edilecektir. 
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2- Davet Mektubu: 

 

Web sayfamızda yayımlanan ilan metninde bir örneği bulunmaktadır ve staj yapacağınız 

yerden e-posta yoluyla temin edebilirsiniz. 

 

Hafta içi-hafta sonu dahil, iki ay (her ayın 31’ini dahil ederek, en az 62 gün) olacak şekilde bu 

staj sürenizi planlamalı ve davet mektubunuzu bu tarihleri dikkate alarak düzenlemelisiniz. 

Aksi takdirde faaliyetinizi gerçekleştirmiş olsanız bile hibe alamama riski ile karşı karşıya 

kalabilirsiniz. Eğer hak kazanırsanız, maksimum 2 ay için hibelendirileceğinizi lütfen 

unutmayınız. Hibe hesaplamasında ilave günler dikkate alınmamaktadır. 

 

İlgili staj faaliyeti uzaktan (online) olarak gerçekleştirilecek olsa bile, öğrencinin öğrenim 

gördüğü güz ve/veya bahar dönemi içerisinde staj faaliyetini hayata geçirememektedir. 

Mezun durumunda olacak olan öğrencilerimiz hariç, diğer hak kazanan 

myo/lisans/lisansüstü öğrencilerimiz ilgili staj hareketliliklerini eğitim-öğretim dönemi 

dışında (yaz döneminde) gerçekleştirmeleri gerekmektedir. 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliği faaliyeti; Öğrencinin, öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında 

uygulamalı iş deneyimi elde etme sürecidir. Staj yapılacak yer, öğrencinin öğrenim gördüğü 

alanla ilgili Avrupa ülkelerinde faaliyet gösteren herhangi bir işletme, kurum, araştırma 

merkezi, üniversite, STK vb. bir kuruluş olmalıdır. 

 

Bu staj faaliyetinin öğrencinin zorunlu stajı yerine geçmesi ya da zorunlu stajı ile doğrudan 

ilgili olması şart değildir, ancak öğrencinin öğrenim gördüğü bölümle/alanla doğrudan ilgili 

olmalıdır. 

 

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ Staj Faaliyeti için uygun değildir: 

 

- Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları (bk. https://europa.eu/european-union/abouteu/ 

institutions-bodies_en ) 

 

- AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar. 
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3. Özel Durumlara İlişkin Belgeler (Varsa): 

 

Online başvurunuz sırasında, özel durumlara ilişkin bilgiler (engellilik, şehit-gazi çocuğu 

olma, depremden doğrudan etkilenme durumu vb.) kısmında belgelendirmeniz gereken bir 

durumunuz varsa, o duruma ilişkin belgeyi başvuru sisteminde ilgili kısma yüklemeniz 

gerekmektedir. Aksi takdirde, ilgili kıstaslar değerlendirmeye alınamamaktadır. 
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DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

 

Öğrencilerimizin mevcut transkriptlerinde yer alan genel not ortalaması 

(https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf) YÖK’ün 100’lük sistemdeki 

karşılığına çevrilerek %50’si alınmakta ve yabancı dil sınav sonucunun %50’si ile toplanarak 

sonuç puanı oluşturulmaktadır. Oluşan bu nihai puana ilaveten, varsa eğer aşağıdaki tabloda 

yer alan özel durumlar da uygulanmaktadır. 

 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi (Genel Not Ortalaması) %50 (toplam 100 
puan üzerinden) 

Dil seviyesi (Yabancı Dil Puanı) %50 (toplam 100 
puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına (belgelenmesi kaydıyla) +15 puan 
Engelli öğrencilere (belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma 
Kanunu kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 

alınmış öğrencilere 
+10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir* 
 

* Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: 
Dijital pazarlama (Örn. Sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve 
mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve 
ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve 
görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, 
talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz. 

+5 puan 

 
Kendisi ve/veya 1. ve 2. derece yakınları depremden doğrudan 

etkilenen öğrenci* 
 

* 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen deprem felaketinin akabinde Cumhurbaşkanlığı’nın 
08.02.2023 tarih ve 6785 sayılı kararıyla OHAL ilan edilen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, 
Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illeri ile AFAD 
Başkanlığı’nın kararlarıyla genele etkili afet bölgesi ilan edilen Batman, Bingöl, Elazığ 
Kayseri, Mardin, Niğde, Tunceli illeri ile Sivas’ın Gürün ilçesinde kendisi ve/veya 1. derece 
yakınları olan “anne, baba, çocuklar ve eş” ve/veya 2.derece yakınları olan “eşin annesi, eşin 
babası ile kendisinin veya eşinin büyükbabası, büyükannesi, torunları ve kardeşleri”nden 
herhangi birisinin ikamet etmesi durumunda E-Devlet’ten alınan İkametgah ve/veya Alt-Üst 
Soy Bilgisi Belgesi’nin başvuru sistemine yüklenmesi, ya da bu kişilere ait AFAD’dan afetzede 
yardımı aldığını kanıtlayan belge sunmaları şartıyla bu kriter uygulanmaktadır. Bu kapsamda 
aynı seçim takviminde birden fazla başvuruda bulunan öğrencilere yalnızca bir başvuru için 
+10 uygulanır. 
 

+10 puan 

Daha önce yararlanma (ve/veya feragat etmeksizin daha önce 
Eramus+ Öğrenim/Staj Hareketliliği faaliyetine hak kazanmış olma) 

(her bir Erasmus+ Öğrenim ve/veya Erasmus+ Staj Hareketliliği 
faaliyeti için, hibeli veya hibesiz) 

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 

bulunmaksızın hareketliliğe katılmama -10 puan 
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DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

 

Genel Not Ortalaması (%50) + Yabancı Dil Puanı (%50) = Erasmus Sıralama Puanı 

 

Öğrenci seçimi, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak, en 

yüksek puanı alan öğrencilerin Erasmus öğrencisi olarak belirlenmesi suretiyle 

gerçekleştirilir. Her akademik birimden (Fakülte/Enstitü/Konservatuvar/MYO ve Bölümler) 

en yüksek Erasmus+ Değerlendirme Puanı’na sahip öğrenci/ler bölüm farklılıkları ve 

kontenjanlar dikkate alınarak sıralanacaktır. 
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KONTENJANLAR 

 

Üniversitemiz geneli için bu yıl ayrılan toplam (tahmini) kontenjan 150 olarak planlanmış 

olup bu sayıda ilgili bütçe ve dağıtım dahilinde artış/azalış olması mümkündür. 

Fakülte/Bölüm bazlı nihai kontenjan dağılımı başvuru sonuç ilanında detaylandırılacaktır. 

 

Fakülte/Enstitü/Konservatuvar/MYO Kontenjan 

Diş Hekimliği Fakültesi 8 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 8 

Hukuk Fakültesi 8 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 8 

İslami İlimler Fakültesi 8 

İşletme Fakültesi 8 

Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi 8 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 8 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 8 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 8 

Spor Bilimleri Fakültesi 8 

Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi 8 

Tıp Fakültesi 8 

Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı 5 

Fen Bilimleri Enstitüsü 5 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 5 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 5 

Halk Sağlığı Enstitüsü 5 

Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Enstitüsü (ULİSA) 5 

Sağlık Hizmetleri MYO 4 

Sosyal Bilimler MYO 4 

Şereflikoçhisar Berat Cömertoğlu MYO 4 

Teknik Bilimler MYO 4 

Toplam Kontenjan 150 
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STAJ FAALİYET TARİHLERİ 

 

Hak kazanacağınız projenin sözleşme tarih aralığı dikkate alınarak, Erasmus+ Staj 

Hareketliliği faaliyetinizi 2023 yılı içerisinde eğitim-öğretim dönemi (güz/bahar dönemi) 

dışında, yaz tatili döneminde (En erken 10 Temmuz 2023 başlangıçlı olarak) 

gerçekleştirmeniz gerekmektedir. 

 

Lisansüstü öğrencilerimiz de dahil olmak üzere, mezun durumunda bulunmayan tüm 

öğrencilerimiz staj faaliyetlerini yaz döneminde gerçekleştirmeleri gerekmektedir. 

 

Başvuru süreci sonrasında mezun durumunda olacak olan son sınıf öğrencilerimiz ise 

mezuniyetlerinin ardından 12 ay içerisinde, en geç 30 Temmuz 2024 tarihine dek 

faaliyetlerini tamamlamaları ve Türkiye’ye dönüş yapmaları gerekmektedir. 

 

 

STAJ YAPABİLECEĞİNİZ ÜLKELER ve HİBE MİKTARLARI 
 

 

1. ve 2. Grup Program Ülkeleri (Aylık 750 €) : Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, 

Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, 

Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan. 

 

3. Grup Program Ülkeleri (Aylık 600 €)  : Bulgaristan, Çekya, Estonya, 

Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, 

Slovakya, Slovenya. 

 

Başvuru sonuçları akabinde hibeli olarak hak kazanmanız durumunda staj yapacağınız iki aya 

karşılık gelen bütçe ile hibelendirilmektesiniz. 2 aylık süreye ilave gelen günler için 

hibelendirilme söz konusu değildir. Bu hibe hesaplamaları yapılırken Avrupa Komisyonu’nun 

Beneficiary Module sistemindeki gün ve bütçe karşılıkları dikkate alınmaktadır. 

 

İlgili hibe miktarı staj yapacağınız ülke grubuna göre değişiklik göstermekte olup 1. ve 2. 

Grup ülkeler için aylık 750 €, 3. Grup ülkeler için ise aylık 600 € hibe tahsisi 

yapılmaktadır. 
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SONUÇLARIN AÇIKLANMASI, SONUÇLARA İTİRAZ VE FERAGAT SÜRECİ 

 

Başvuru takvimi doğrultusunda ilan edilmesi planlanan başvuru sonuçlarının 

yayımlanmasının akabinde sonuçlara yazılı olarak itiraz edilebilmektedir. Yukarıda ifade 

edilen süreler sonrasında yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır. Yayımlanacak olan liste 

“aday hibeli liste” olacak olup nihai liste sonuçlara itiraz süreci tamamlandıktan sonra 

açıklanacaktır. 

 

Başvuru sonuçlarının yayımlanmasının akabinde (başvuru sonuç ilanında yayımlanacak olan) 

ilgili feragat tarihlerinde ise öğrenciler haklarından feragat edebilir. Bu tarihler dışında feragat 

talebinde bulunan ya da feragat talebinde bulunmadan faaliyetten yararlanmayan öğrencilerin 

bir sonraki Erasmus+ başvurularında -10 puan kuralı uygulanır. 

 

 

HİBESİZ (0 HİBE) BAŞVURUSUNDA BULUNMA 

 

Nihai başvuru sonuçlarının açıklanmasının akabinde, hibeli olarak hak kazanamayan 

öğrenciler koordinatörlüğümüze dilekçe ile başvurarak dilerlerse faaliyetten hibesiz 

yararlanma talebinde bulunabilir. Bu talepleri Erasmus Komitesi tarafından olumlu ya da 

olumsuz olarak değerlendirilir. Talepleri olumlu olarak değerlendirilen bu öğrenciler, hibeli 

öğrencilerin tabii olduğu tüm süreç ve işlemleri gerçekleştirmekle yükümlüdür. 

 
 

 
ÖNEMLİ NOTLAR 

 

* Bu başvuru ilanı ve ekleri, ilgili Erasmus+ Program Rehberi ve Erasmus Uygulama El 

Kitabı’nda yer alan usul ve esaslara göre hazırlanmıştır. Bu dokümanda yer alan bilgiler hali 

hazırda planlanan süreçler olup ilerleyen süreçte değişiklik göstermesi mümkündür. Bu 

başvuru ilanında kısmen/tamamen yer almayan bilgi ve hükümler noktasında, ilgili yıla ait 

Erasmus+ Program Rehberi, Erasmus+ Uygulama El Kitabı, İlgili Proje Sözleşmeleri, 

Türkiye Ulusal Ajansı Covid-19 güncel SSS Belgesi, Deprem Felaketi Nedeniyle Erasmus+ 

Programı Kapsamında Esneklikler ve Uygulamalar Dokümanları ve Türkiye Ulusal 

Ajansı’nın yazılı görüşleri bağlayıcıdır. Bu yüzden ilgili dokümanların Erasmus+ Staj 



 14 

Hareketliliği Programı ile ilgili kısımlarını mutlaka okumanız gerekmektedir. Bu başvuru ilanı 

kapsamında başvuru yapan öğrenciler tüm bu şart ve esasları kabul etmiş sayılmakta olup 

yanlış/hatalı beyan olması durumunda kişinin başvurusu iptal edilecektir. 

 

* Başvuru süreci içerisinde AYBÜ’de öğrenim gören ve başvuru süreci sonrasında mezun 

olacak olan öğrencilerimiz, öğrenci oldukları süre içerisinde Erasmus+ Staj Hareketliliği’ne 

başvuru yapabilmektedir. Öğrenciliği son bulmuş ve hali hazırda mezun durumunda bulunan 

öğrencilerimiz ise maalesef bu programa (staj faaliyetine) başvuru yapamamaktadır. 

 

* Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği Fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, 

DUS, EUS) bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden 

kişiler, ilgili yükseköğretim kurumunun kayıtlı öğrencisi niteliğini taşımıyorlarsa bu 

programdan yararlanamaz. 

 

* AYBÜ Yabancı Diller Yüksekokulu hazırlık sınıfı öğrencileri başvuru yapamazlar. 

 

* Disiplin cezası almış olmak veya alttan derse sahip olmak Erasmus+ Staj Hareketliliği 

faaliyetinden faydalanılmasına engel değildir. 

 

* Engelli/özel ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin programa seçilmeleri halinde, uygulama 

kuralları doğrultusunda kendilerine ek hibe desteği sağlanabilecektir. Ek hibe oranı, alınacak 

toplam Erasmus+ hibesini geçememektedir. 

 

* Öğrencilerimiz tarafından yeşil seyahat desteği talep edildiği takdirde (yani hareketlilik 

gerçekleştirilecek ülkeye gidiş ve dönüş yolculuğunda uçak harici bir ulaşım aracı tercih 

edildiğinde) ilgili kurallar doğrultusunda öğrencilerimize tek seferlik 50 Euro tutarında ilave 

bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilmektedir. 
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İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

Sorularınız için öncelikle lütfen bu dokümanı okuyunuz ve tüm detaylara vakıf olduğunuzdan 

emin olunuz. Akabinde, sorunuzun cevabı eğer bu dokümanda yer almıyorsa bize aşağıdaki e-

posta üzerinden ulaşabilirsiniz. 

 

Programa ilginiz için teşekkür eder, sizlere sağlıklı ve başarı dolu bir başvuru dönemi dileriz. 

 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

 

Web: www.aybu.edu.tr/dib 

E-Posta: erasmus@ybu.edu.tr  

 

             /aybuint 

 

              /aybuinternational 


